ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края
"___"________ 2023г.

с. Дивное

      №_____

О внесении изменений в состав  межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов, связанных с оказанием государственной социальной помощи населению Апанасенковского  округа Ставропольского края на основании социального контракта, утвержденный постановлением  администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края от 09 февраля 2021 г. № 48-п

В связи с произошедшими кадровыми  изменениями администрация Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав  межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов, связанных с оказанием государственной социальной помощи населению Апанасенковского округа Ставропольского края на основании социального контракта, утвержденный постановлением  администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края от 09 февраля 2021 г. № 48-п «Об образовании межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов, связанных с оказанием государственной социальной помощи населению Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края на основании социального контракта» (далее-комиссия) следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии Бочарникову Л.Н.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края информационной-телекоммуникационной сети «Интернет» www.aamrsk@bk.ru. и обнародовать в муниципальном казенном учреждении культуры «Апанасенковская межпоселенческая центральная библиотека».

         3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края Булавинова А.И.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края

         Д.А. Климов